[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
10.08.2021
г. Норильск
   №  3957
О внесении изменений в распоряжение Администрации города Норильска
от 20.03.2015 № 1716
В связи с уточнением функций, осуществляемых Управлением по градостроительству и землепользованию Администрации города Норильска,

1.
Внести в Положение об Управлении по градостроительству
и землепользованию Администрации города Норильска, утвержденное распоряжением Администрации города Норильска от 20.03.2015 № 1716 (далее – Положение), следующие изменения:

1.1. В пункте 1.3 слова «Уставом муниципального образования город Норильск» заменить словами «Уставом городского округа город Норильск Красноярского края».
1.2. Дополнить Положение новым пунктом 3.54 следующего содержания:

«3.54. Обеспечивает установление, изменение, прекращение существования охранной зоны тепловых сетей муниципального образования город Норильск в порядке, установленном действующим законодательством и муниципальными правовыми актами муниципального образования город Норильск, в том числе, подготовку проектов распоряжений Администрации города Норильска, издаваемых Главой города Норильска или иным уполномоченным им лицом, об установлении, изменении или прекращении существования охранной зоны либо об отказе в установлении, изменении, прекращении существования охранной зоны.».
1.3. Пункты 3.19 - 3.59 Положения считать пунктами 3.15 - 3.53 Положения соответственно.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3.
Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
Глава города Норильска

           Д.В. Карасев